

**Replanificarea unei parti a
cladirii blocului B al gimnaziului**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 101
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 320 449,31 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 101:				

Manopera:

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	200,6000	32,00	6 419,200
2.	7123010010200	Betonist	h-om	132,8950	32,00	4 252,640
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,7835	32,00	57,072
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	97,4900	32,00	3 119,680
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	78,4000	32,00	2 508,800
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	220,6100	32,00	7 059,520
7.	7129020012800	Pavator	h-om	105,6836	32,00	3 381,875
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	39,9000	32,00	1 276,800
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	53,9000	32,00	1 724,800
10.	7212030022700	Sudor	h-om	1,8120	32,00	57,984
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	126,0000	32,00	4 032,000
12.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,2240	32,00	39,168
13.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	46,8920	32,00	1 500,544
14.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	77,4000	32,00	2 476,800
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	81,7256	32,00	2 615,220
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	195,5870	32,00	6 258,784
17.	9312040019600	Sapator	h-om	90,8200	32,00	2 906,240
		Total manopera				49 687,13

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	53,7000	8,00	429,600
2.	1411112205747	Praf de travertin	kg	10,9888	10,00	109,888
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,6240	220,00	137,280
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	22,6458	250,00	5 661,450
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,5576	180,00	460,368
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	32,0872	220,00	7 059,184
7.	1421102200800	Nisip cuartos	kg	34,2720	200,00	6 854,400
8.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	17,6723	80,00	1 413,784
9.	1542126108945	Ulei de in sicitativ	kg	7,8400	50,00	392,000
10.	1711317306661	Bumbac de sters		19,6000	8,00	156,800



11.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1456	2 800,00	407,680
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,4560	2 800,00	4 076,800
13.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1456	3 000,00	436,800
14.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,6740	3 000,00	8 022,000
15.	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	2,4500	4 000,00	9 800,000
16.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	1,1200	2 800,00	3 136,000
17.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	199,5000	0,10	19,950
18.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	4,9000	18,00	88,200
19.	2320187315789	Decofrol	kg	8,7360	18,00	157,248
20.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2556	30,00	7,668
21.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1708	30,00	5,124
22.	2414147327483	Lignolineum	kg	9,8000	20,00	196,000
23.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	18,6200	21,00	391,020
24.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,5100	28,00	98,280
25.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	9,8000	25,00	245,000
26.	2430226102020	Chit pe baza de diversii vinilice pva pt int C 108-20	kg	6,0480	25,00	151,200
27.	2462106109872	Aracet tip E 50	kg	34,2720	18,00	616,896
28.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	41,8950	2,50	104,738
29.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	7,3500	28,00	205,800
30.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	42,3360	27,00	1 143,072
31.	2551447335247	Praf de freat	kg	13,0492	15,00	195,736
32.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	14,7000	55,00	808,500
33.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	389,0800	1,50	583,620
34.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	13,7360	1,60	21,976
35.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	6 056,5050	1,50	9 084,758
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	665,8800	1,50	998,820
37.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0688	3,00	0,208
38.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	8,9775	50,00	448,875
39.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	136,8220	90,00	12 313,980
40.	26611128008000	Placi sau strafuri din marmura, travertin, piatra	m2	35,0268	120,00	4 203,216
41.	2663102100000	Beton	m3	3,9534	1 200,00	4 744,080
42.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	41,5296	0,00	0,000
43.	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	6,7756	900,00	6 098,040
44.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	1,2020	0,00	0,000
45.	2665122700422	Placa plana din azbociment 2500 x 1200 x 4 mm	m2	41,5296	50,00	2 076,480
46.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	170,8500	70,00	11 959,500
47.	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	10,6733	100,00	1 067,330
48.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	49,0000	6,00	294,000
49.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	73,5000	45,00	3 307,500
50.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	169,0500	65,00	10 988,248
51.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	5,8800	80,00	470,400
52.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	63,0375	11,00	693,413



53.	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	96,7680	12,00	1 161,216
54.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	25,0177	11,00	275,195
55.	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	2,7200	12,00	32,640
56.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	99,0285	100,00	9 902,850
57.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	10,9200	25,00	273,000
58.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	4,5000	11,00	49,500
59.	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 081,2000	11,00	11 893,200
60.	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	680,0000	11,00	7 480,000
61.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	416,9620	12,00	5 003,544
62.	2812106305713	Mina curenta curba din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	6,0000	12,00	72,000
63.	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	48,0000	80,00	3 840,000
64.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	57,5800	16,00	921,280
65.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,3600	35,00	12,600
66.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,4000	35,00	84,000
67.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	1,1232	35,00	39,314
68.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	9,9500	5,00	49,748
69.	2874115802561	Surub M 12	buc	560,0000	1,00	560,000
70.	2874115840479	Piulita M12	buc	560,0000	0,50	280,000
71.	2874115840601	Piulita M20	buc	280,0000	0,80	224,000
72.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	9,9500	1,00	9,948
73.	2874115850000	Buloane M 20	buc	280,0000	2,00	560,000
74.	2874115883700	Saiba M 20	buc	9,9500	0,60	5,968
75.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	18,3400	30,00	550,200
76.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	19,3200	35,00	676,200
77.	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	13,3924	50,00	669,620
78.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	14,0000	6,00	84,000
79.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	1 323,0000	0,50	661,500
80.	2875276312601	Accesorii metalice zincate pt. pereti cu termoizolatie	kg	12,4992	1,50	18,748
81.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,9172	4,00	19,668
82.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,1274	10,00	31,274
83.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	13,2380	10,00	132,380
84.	4100126202818	Apa	m3	0,3432	10,00	3,432
Total materiale de constructii						167 919,91

Utilaje de constructii:

1.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	3,4560	250,00	864,000
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	21,3050	120,00	2 556,600
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6470	200,00	129,400
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	2,0624	120,00	247,488
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,5589	300,00	167,670
6.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0208	300,00	6,240
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	20,9100	30,00	627,300
8.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	4,2750	50,00	213,750



9.	2952270003700	Centrala de beton				
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,8323	60,00	109,938
11.	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,8500	100,00	85,000
12.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,1900	100,00	19,000
13.	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	2,9092	100,00	290,920
14.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,7000	50,00	285,000
15.	3320120007707	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,6460	10,00	6,460
16.	3410520006728	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	4,2750	40,00	171,000
17.	3410520006752	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,7032	50,00	35,160
18.	3410540005603	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	8,7125	100,00	871,250
		Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3100	150,00	46,500
		Total utilaje de constructii				6 732,68

Total	Lei	224 339,7 2
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	11 179,60
Cheltuieli de transport	4 %	6 716,80
Cheltuieli directe		242 236,1 2
Cheltuieli de regie	6 %	14 534,17
Beneficiu de deviz	4 %	10 270,81
Total		267 041,1 0
TVA	20 %	53 408,21
Total deviz:		320 449,3 1

Intocmit

Verificat

